МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
В Ы С Ш Е Г О П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я

«Рязанский государственный университет имени С.А. Есенина»
(РГУ имени С.А.Есенина)

П Р И К А З

26.04.2013 №21/1-од

г. Рязань

В соответствии с решением Ученого совета университета (протокол от
26.04.2013 № 16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список делегатов Конференции научно-педагогических
работников, представителей других категорий работников и обучающихся
РГУ имени С.А.Есенина (Приложение).

Приложение к приказу
РГУ имени С.А.Есенина

от 26.04.2013 г. № 21/1-од

Список делегатов конференции научно-педагогических работников,
представителей других категорий работников и обучающихся

ФГБОУ ВПО «Рязанский государственный университет имени С.А. Есенина»

1. Агарев Александр Федорович
2. Акимова Наталья Павловна
3. Аксенов Алексей Александрович
4. Алексанова Лариса Анатольевна
5. Алентикова Светлана Алексеевна
6. Ананьева Светлана Ивановна
7. Андреев Валерий Владимиров
8. Анисина Елена Алексеевна
9. Архипова Елена Викторовна
10. Байкова Лариса Анатольевна
11. Баскакова Татьяна Владимировна
12. Безручко Галина Филипповна
13. Беляева Валентина Александровна
14. Беспалова Татьяна Михайловна
15. Бойко Галина Игоревна
16. Быков Дмитрий Александрович
17. Воронова Ольга Ефимовна
18. Гаврилов Константин Николаевич
19. Герасина Анна Сергеевна
20. Горбич Валерий Федорович
21. Горбунова Юлия Николаевна
22.Горнов Владимир Анатольевич
23.Горохова Елена Николаевна
24. Гребенкина Лидия Константиновна
25. Евтешина Наталья Викторовна
26. Ельцов Анатолий Викторович
27. Еременко Татьяна Вадимовна
28. Ерзылева Анна Андреевна
29. Ериков Владимир Михайлович
30. Жеглов Сергей Викторович
31. Жмурова Наталья Владимировна
32. Зенин Вячеслав Сергеевич
33. Иванов Евгений Сергеевич
34. Игнатова Елена Васильевна
35. Исаева Оксана Николаевна
36. Казакова Марина Васильевна
37. Калашников Сергей Александрович

38. Кирьяков Борис Сергеевич
39. Кирьянова Елена Анатольевна
40. Кожетьева Татьяна Александровна
41. Колкер Яков Моисеевич
42. Коненков Николай Витальевич
43. Конычева Наталия Александровна
44. Коробкова Екатерина Сергеевна
45. Корчагина Елена Валентиновна
46. Костикова Лидия Петровна
47. Кривушин Александр Андреевич
48. Кричинский Павел Евгеньевич
49. Кротик Александр Семенович
50. Ламсков Александр Викторович
51. Левин Павел Викторович
52. Ледовских Наталья Петровна
53. Логинова Елена Георгиевна
54. Лядовский Алексей Андреевич
55. Макарова Анастасия Владимировна
56. Макеева Елена Алексеевна
57. Мартишина Нина Васильевна
58. Марьяновская Елена Леонидовна
59. Мастяева Анастасия Вадимовна
60. Матвеев Роман Евгеньевич
61. Махмудов Марат Наильевич
62. Меркулова Наталия Геннадьевна
63. Метельцев Виталий Валерьевич
64. Мечетина Татьяна Александровна
65. Минаев Андрей Иванович
66. Миронов Даниил Александрович
67. Митрейкин Владимир Григорьевич
68. Мишакова Надежда Анатольевна
69. Мурзин Сергей Васильевич
70. Назиеев Асланбек Хамидович
71. Осипова Елена Петровна
72. Отто Владимир Станиславович
73. Пантюхина Инга Владимировна
74. Пескова Наталья Анатольевна
75. Петрыгин Сергей Борисович
76. Плаксина Ольга Александровна
77. Плеханова Ольга Владимировна
78. Подоль Рудольф Янович
79. Попов Юрий Евгеньевич
80. Прибылов Александр Юрьевич
81. Прошин Сергей Николаевич
82. Пунякин Алексей Константинович

83. Пупков Сергей Викторович
84. Репин Николай Николаевич
85. Р ешетова Анна Анатольевна
86. Р оманов Алексей Алексеевич
87. Р ужинская Любовь Александровна
88. Р улева Юлия Сергеевна
89. Русских Алла Геннадьевна
90. Рыбаков Сергей Юрьевич
91. Саломатина Галина Анатольевна
92. Самарина Елена Викторовна
93. Сидорина Ирина Николаевна
94. Сидорова Светлана Андреевна
95. Смирнова Дарья Сергеевна
96. Соловьев Александр Васильевич
97. Сомова Светлана Владимировна
98. Сомова Татьяна Юрьевна
99. Степанов Владимир Анатольевич

100. Страхов Василий Вячеславович
101. Сулица Олег Андреевич
102. Сухов Анатолий Николаевич
103. Сухова Елена Ефимовна
104. Терехин Михаил Тихонович
105. У сков Владимир Алексеевич
106. Устинова Елена Сергеевна
107. Устинова Татьяна Алексеевна
108. Ухов Игорь Рудольфович
109. Федорова Наталья Борисовна
110. Фомина Наталья Александровна
111. Хлыстов Михаил Викторович
112. Хрупова Валентина Петровна
113. Чиркова Елена Александровна
114. Шеина Ирина Михайловна